
  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Date [16.04.2022] 

Drejtuar: O.E.S DISTRIMED,  Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati". 

Procedura e prokurimit: Blerje Pajisje Mjekesore Autoanalizator per nevojat e Qendres se 

Specialiteteve Paskuqan,Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës: REF-20383-02-22-2022 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, Sasitë  

dhe kohëzgjatja e kontratës] Publikimet e mëparshme (NUK KA): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X   

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik O.E.S DISTIMED shpk               Nipt K31520054N   Vlera 2,850,000 

(dy miljon e teteqind e pesedhjete mije) lek pa Tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik GENIUS SH.P.K                        Nipt K63121801C   Vlera 2,880,000 

(dy miljon e teteqind e tetedhjete mije) lek pa Tvsh. 

 

3.Operatori ekonomik                     ISOMETRIC       Nipt L92207009A      Vlera   0 

(zero) lek pa Tvsh. 

 
 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik                     ISOMETRIC       Nipt L92207009A  

 

Arsyeja e skualifikimit te Operatorit  ekonomik ISOMETRIC eshte mos paraqitja  e 

dokumentacionit ne sistem te kerkuar sipas DST. 

 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E.S DISTRIMED shpk,  Tirane 

Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,850,000 (dy miljon e teteqind e pesedhjete mije) lek pa Tvsh pikët totale të 

marra  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni prane  Poliklinikes se Specialiteteve Nr.4, me Nipt 

K91930451M, Rr. Demokracia,Tirane  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2,880,000 (dy miljon e teteqind e tetedhjete mije) lek pa Tvsh., siç parashikohet 

në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:  NUK KA 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Hane HAKORJA 

___________________________________________________________________ 
 

 


